il g Al s
Jakbodtenicl

N L
PAREE !i [

Y- }Gi Sy,

REVISIONSBERATTELSEZ L 2L 20

STORA SKUGGANS 4I1-KLLUBB / VERKSAMHETSARET 2013

Till stytelsen (6r Stora Skuggans 4H-Klubh.

P3 uppdrag av Er har vi - avseende tikenskapsiret fr.om. den 1 januati 2013 to.m.
den 31 december 2013 - utfsrt det arbete som beskeivs nedan.

Revision har utfssts 1 enlighet med god revisionssed i Sverige.

Detta innebir att vi har planerat och genomfért tevisionen £61 att med hég, men
inte absolut, sikerhet féusikea oss om att bokforingen i alla visendiga avseenden
sker enligt lag och #ven uppfyller i Gvrigt forekommande krav.

Fin revision innefattar att granska ett urval av undetlagen 1 friga. Vi anser att vir re-
vision ger oss en rimlig grund fr vara uttalanden nedar.

Det 4r salunda var mening

—  att hokforingen, { alla visentliga avseenden, sker enligt lag och dven uppfyller
1 $vrigt ftekommande keav; och

— att drsredovisningen i alla visentliga avseenden har upptittats i Gverensstim-
melse med tillimplig lag och ger en rittvisande bild av Foéreningens resultat
och stillning,

Vi tillstyrker att Foreningen beviljar Styrelsens ledaméter ansvarsfrihet med avse.
ende pa verksambetsiret 2013,

Stockholm, den1¥nats 2014

...........

AnneCharlotte Backlander Chail Priem
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Forvaliningsberitticlse

informaiion om vevksambeien

Se sepavat verksamhetsbertittelse,
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Hemiltatvikning

Netioonsiiuing

Rdrelsens lastnadoy

Direlita kostnader

Owriga extarna kostmader

Personalicosinader

Avskrivningar och nedskvivningar av materiella och
mmaterisiln anldsgningsiillgdnear

Rivelsercauliar
Hesultat efter finansiela posier
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| 2013-01-01
3013-12-31

4 390 431
4390451

-719 766
-397 663
-2 670 466

546 386

-4703 006
76 886

76 886

2012-61-01
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-358 110
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273 061
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Anliggningsiflighngar

Muateriefla anldiggningsiitigingar
Tiventarier, verkiy g och installationer

Omsistuingsiillyingar

Eorifiisiiga fordringar
Kundiordringar
Ovriga fordringar

Féroibetalda kostnader och upplupna intilter

Kasse och baulk

Suimna omsiiiningstiligingar
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47 850

245 832
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893 195
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Lot inmpltal

Feitt eget hapitul
Balanserad vinst eller fortust
Arais resnliat

Summg eget kapital

Eortfristiga skuldey

Leveranttrsskulder

Akiaella skatieskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och fSruthatalda intlter
Summa kortfristign sknider

SUMMA EGET WAPYFAL OCH 8 SKULDES:
sthlida sikerhetar
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2012.12-31

-68 874
8 061
=60 814

~60 815

0
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34 755
800 651
838 406

774 591
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Till#ggsnpplysaiagar R
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Redovienings- och viirderingsprineipes

Allwituny upplysnivgar
Avsredovisningen har uppratiats snligt dvsredovisningslazen och Bokitringsvimndens allméung réd,

Fovetaget har valt ati inte utaytia mé i' } eten it GilAmpa forenkiingsreglorna | BINAR 200013
Arsredovi isning | mindre ekonomiska ningsr (K2),

Fordringar har upptagiis ill de belopp varmed de berfikuss intlyiz

Ovriga tiligingar och skulder har Wpptegiss tll anskaffingsvivden dér inget annag anges,
Redevisningsprincipoima & oftrindrade i JEmiort med foreghende &

hff‘ﬁki‘&‘fﬂdt}%’iﬁﬂili

Inkomsten redovisas dl} verldigt viivds av vad PBretaget it eller kormuner ai 7, Det inneb#r ati fBreiagei
redoviser nkomsten 1l nominell virde {Taktur 1imkapp) om foretager B erﬂftnmg i ikvida medel
divekt vid Imvaransen, Av deag giivs @ Bmnade rabatier.

Anliiggmingstifigingar
Immmcuei!& och matevielia anldggningsiiligangar redovisas il anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskeivaingar enligt plan ach eveniosla nedskeiv ningar.

kr

Avakeivaing sker ii;}jh’ﬁ' Sver den frviintade mytgendeperioden med b Bnsyvn tl viisentligr restviirde,
Féljiande avskrivningsprocent diiEm jpas:

Inveutarier, verkiyg och fusiallationer 20
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Stockholm den 5 mars 2014

S i
S .
Sy g
fe s VT el
Cathsrina Flodin -
Ordfeande e
- / ; _
[ et
‘L E ' -:’;;.,: __‘—;"’ .
Annika Tansaon
Arhetsta.warreprsien’ran‘i
Ay ﬁ‘](‘lvbilt'p Qs
T
A }

Evelyn Jones
Vice ordforands

I N
/ bare N
Oitto Minas -
- Sekreterare
-

Revisovspateckning
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Vér vevisionsberiittelse har lHmnats den 7 yaavs 2014

Aunne-Charlotte Bickiander
Revisor
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